1295

1746

1580

180 180

536

2" Anschluf3

580

Handloch @240

Index Anderungen Datum Nam
Schutzvermerk nach DIN ISO 16016 beachten
DEHO UST 1SO Methode E G Allgemeintoleranzen nach DIN 28005-1 Werkstoff Mafstab
Datum Name Triosafe 1500 Behalter-Nr.: Gewicht
weild

Bearb, 01.02.2022 sk _ : _

Gepr Zeichnungs-Nr.: Artikel-Nr.: BlattgrofRe: | Blatt-Nr.: 1
Norm. D621070 A3 | Batizahl: D




1295

780

365 |

1746

580

1580 790

180, 180 536

Anderungen Datum Name

Schutzvermerk nach DIN ISO 16016 beachten

Index
DEHO UST ISO Methode E G ‘ Allgemeintoleranzen nac h DIN 28005-1 Werkstoff MafLsta1b 15
Triosafe 1500 :

Behalter-Nr.: Gewicht

Datum Name

weild
Bearb.| 01.02.2022 sk

Gepr. Zeichnungs-Nr.: Artikel-Nr.: BlattgroRe: | Blatt-Nr.: 2

Norm. D621 070 A3 Blattzahl: 2




